平成２２年 ２月 ８日

各      位

会 社 名  大 林 道 路 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 石井 哲夫

（コード番号 １８９６ 東証第１部）

問合せ先  総務部長  下村 泰久

（TEL． ０３－３６１８－６５００）

当社の親会社  株式会社  大林組

代 表 者 名  取締役社長 白石 達

 （コード番号 １８０２ 東、大、名、福）

通期業績予想の修正および配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成２１年５月１３日に公表した平成２２年３月期（平成２１年 ４

月 １日 ～ 平成２２年 ３月３１日）の通期業績予想および期末配当予想を下記のとおり修正い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１． 通期の連結業績予想数値の修正（平成２１年 ４月 １日 ～ 平成２２年 ３月３１日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

（円、銭）

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 97,400 1,850 1,770 770 16.53

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 95,400 2,530 2,430 1,320 28.34

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △2,000 680 660 550 －

増 減 率            （％） △2.1 36.8 37.3 71.4 －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 平 成 ２ １ 年 ３ 月 期 ）
92,533 1,414 1,364 355 7.63

２． 通期の個別業績予想数値の修正（平成２１年 ４月 １日 ～ 平成２２年 ３月３１日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

（円、銭）

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 97,000 1,800 1,700 700 15.02

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 95,000 2,500 2,400 1,300 27.91

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △2,000 700 700 600 －

増 減 率            （％） △2.1 38.9 41.2 85.7 －

（ご参考）前 期 実 績

（ 平 成 ２ １ 年 ３ 月 期 ）
92,176 1,389 1,337 336 7.21

３．期末配当予想の修正

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

前 回 予 想（平成２１年５月１３日発表） － 3.00 3.00

今 回 修 正 予 想 － 6.00 6.00

当 期 実 績 － － －

前 期 実 績（平成２１年３月期） － 3.00 3.00

   （注）平成２２年３月期期末配当金（予想）の内訳  普通配当  ３円００銭

                            特別配当  ３円００銭

４．修正の理由

（１）個別業績予想の修正の理由

 売上高につきましては、厳しい経済環境の中、当初の見通しを下回り約９５０億円となる見込

みですが、利益については、工事部門、製品部門等におけるコスト管理の徹底と一般管理費の削

減等により、当初の見通しを大きく上回り、営業利益は約２５億円、経常利益は約２４億円、当

期純利益は約１３億円となる見込みです。

（２）連結業績予想の修正の理由

   個別業績予想の修正に伴い、連結業績予想を修正するものです。

（３）配当について

   当社は、株主各位に対しまして安定的な配当を継続することを基本方針としております。

   期末配当につきましては、業績予想の修正を行ったことに伴い、普通配当３円００銭に加え、

特別配当３円００銭を上乗せし１株当たり６円００銭の配当といたしたいと存じます。

（注）上記の連結業績予想及び個別業績予想は、現時点における入手可能な情報に基づいており、

実際の業績は、様々な要因により予想値と異なる可能性があります。

以  上